PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº004/2024

EDITAL N°004/2024 – ENSALAMENTO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/202,
nomeada pelo decreto Nº 2.507, TORNA PÚBLICO: aos candidatos inscritos e homologados no Processo
Seletivo Simplificado – PSS n° 004/2024 para contratação temporária de motorista de veículos para o
preenchimento de vagas na Secretaria Municipal de Educação e Cultura e na Secretaria Municipal de
Assistência Social, que para a realização da PROVA OBJETIVA será seguido o seguinte ensalamento:

SALA 1

INSCRIÇÕES  NOME  CPF

046  ADRIANO PEREIRA MAIA  078.***.***-84

031  ALEX SANDRO DOS SANTOS  063.***.***-12

034  ALEXANDRO TEIXEIRA  026.***.***-24

008  ALINE CAMPOS ANHAIA  080.***.***-81

009  ALTIERI ANHAIA DE MORAIS   034.***.***-06

017  ANDRE SOLEK  023.***.***-83

037  CARLOS ZACARIAS  570.***.***-49

047  CIRLEI APARECIDA RUAS LEITE  063.***.***-06

020  CLEVERSON DOIN  048.***.***-50

026  CRISTIANE TEIXEIRA DE LIMA LOPES  038.***.***-75

006  DANIELA KRUBNIKI  080.***.***-26

043  DEJALMA RODRIGUES BARBOSA  022.***.***-10

049  DYONATHAN RAFAEL MARTINS  100.***.***-24

042  EDEVAN MOREIRA PEREIRA   089.***.***-78

030  ELIEL OLIVEIRA ALMEIDA  065.***.***-03

024  FABIANO DE SOUZA CARNEIRO  045.***.***-28

SALA 2

INSCRIÇÕES  NOME  CPF

039  FERNANDO JOEL DOS SANTOS  074.***.***-69

015  GABRIEL MOCELLIN  112.***.***-22

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA PROVA: Colégio Cívico Militar Profº Leandro Manoel da Costa

Avenida 5 de março, n° 170, Centro

PIRAÍ DO SUL – PR

048  GEOVANE BUENO DE ALMEIDA  078.***.***-38

011  GILBERTO DE OLIVEIRA CARNEIRO  083.***.***-93

022  GILDEIR MAINARDES DE OLIVEIRA  100.***.***-40

018  HUDSON LAFAYETE MARTINS CARLOTA  080.***.***-36

027  IGOR CONCEIÇÃO DE JESUS CANAVARRO  046.***.***-90

007  JEFERSON DOS SANTOS  061.***.***-24

028  JOÃO ZITO FLUGEL   724.***.***-15

014  JOHNNY DE OLIVEIRA BATISTA  027.***.***-06

021  JONAS SANTOS GONÇALVES  107.***.***-08

010  JONATAS QUADROS DE SOUZA  359.***.***-63

045  JORGE MOREIRA BUENO JUNIOR  095.***.***-09

016  JOSE ADRIANO DA COSTA SCHREDERHOF  803.***.***-15

036  JOSE RICARDO BARBOSA ALVES  052.***.***-60

035  LEANDRO RENTZ MACIEL  085.***.***-35

SALA 3

INSCRIÇÕES  NOME  CPF

040  LEONARDO DOS SANTOS DE CASTRO  110.***.***-63

001  LUCAS EDUARDO SKORA DA SILVA  045.***.***-33

012  MARIA APARECIDA GUIMARÃES  018.***.***-01

003  MARILDO FERREIRA GOMES MORENO  041.***.***-94

005  ORESTES IZIDORO NETO  033.***.***-04

004  RAQUEL GONÇALVES SANTOS  078.***.***-12

032  REGIANO DE ANHAIA  044.***.***-65

033  RICARDO MACHADO DA SILVA  067.***.***-33

013  SIRLEI APARECIDA DA SILVA LIMA  049.***.***-28

025  SONIA MARA MARTINS DE OLIVEIRA   050.***.***-01

038  THIAGO ELIAS ALVES CARNEIRO  122.***.***-40

044  TIAGO OLIVEIRA ROSTY  089.***.***-89

002  VALDECIR FARIAS DA SILVA  960.***.***-20

029  WESLEY FRANCISCO DE ANHAIA  121.***.***-76

041  WESLLEY DA SILVA  084.***.***-60

019  WILIAN HENRIQUE PINTO MOREIRA  081.***.***-23

023  WILY EDSON SOARES CECCHIN  091.***.***-74

Piraí do Sul, 14 de junho de 2024

Mayara Rodrigues Marconato
Presidente da Comissão Organizadora

		2024-06-14T15:54:11-0300